
HISTO CUP Formel Historic 

Ergebnis Qualifying 2 

Pl. Nr. 
1 

2 

4 

6 

7 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

HISTO cUP/ 

17 

18 

62 

10 

15 

65 

74 

76 

4 

44 

7 

35 

41 

58 

16 27 

51 

210 Ingo Strolz 

43 

56 

Name 
Peter Peckary 

Thilo Krichbaum 
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Christian Windischberger 

Roman Pöllinger 

Karl Neumayer 

Norbert Fritz 

Otto Flum 

Markus Deutsch 

Norbert Raschhofer 

Günter Ledl 

Günther Sturm 

Evita Stadler 

Michael Türk 

Peter Hinderer 

Sedin Mujagic 

Franz Zierhofer 

Christian Frenslich 

Ergebnisse: www.raßeresults.at 

Race Director 

Histo Cup Brno Race 2024 
Business Consulting 

Rainer Werner 

Fahrzeug / Wohnort 
Dallara Formel 3 
Kasten, AUT 

Tatuus F300 
Lautertal, GER 

Bad Vöslau, AUT 

Dallara F300 

Martini Formel 3 MK 73 H-DIV- 3 

Oslip, AUT 

Dallara F388 
Wien, AUT 

Ford Reynard SF87 
Perchtoldsdorf, AUT 

Reynard Formel 3 
Wien, AUT 

Lola 
Lech, AUT 

Lola T 492 
Aschheim, GER 

Jade Sports 2000 
Geinberg, AUT 

Dallara-Abarth F396 
Tattendorf, AUT 

REYNARD F389 
Pöttelsdorf, AUT 

Ford Reynard FF2000 
Königstetten, AUT 

Robinson RS2 
Wasserburg am Inn, GER 

Lotus 51 A/C 
Rottach-Egern, GER 

H-DIV-4 1 

Kis PIKSchnellste In Diff. 
2:07.909 5 

H-DIV- 2 

Sportkommissar 

Günther Frühwirth 

H-DIV- 4 

H-DIV-: 1 

H-DIV-: 2 

H-DIV-: 3 

H-DIV-; 1 

H-DIV- 2 

H-DIV- 3 

H-DIV- 5 

H-DIV-4 

H-DIV-!1 

H-DIV-; 4 

VAN DIEMEN Formel Ford 1800 H-DIV- 5 
Oberhofen am Irrsee, AUT 

H-DIV-1 1 

Schnellste Runde: 2:0/.909 in Runde 5 durch StNr. 62: Peter Peckary(Peter Peckary) (Dallara) 

Austro Vau FV 
Höflein an der Hohen Wand, AUT 

Royale RP 11 
Krems, AUT 

H-DIV-;6 

2:08.348 7 

2:10.303 

Zeitnahme 

2:10.388 

2:12.761 

2:14.621 

2:16.556 

2:20.132 

2:21.879 

2:22.141 

2:22.360 

10 - 12 May 2024 
Automotodrom Brno - 5403mtr. 

2:23.179 

2:22.170 10 

H-DIV-1 2 2:31.797 

2:27.526 

4 

2:26.182 10 

3 

2:27.086 5 

2:39.159 

Die Ergebnisse sind vorläufig, vorbehaltlich der technischen Nachuntersuchung 

6 

formel historic 

0.439 

2.394 

2.479 

4.852 

6.712 

8.647 

12.223 

13.970 

14.232 

14.261 

14.451 

15.270 

18.273 

19.177 

19.617 

23.888 

Zeitnahme durch: SDO SportTiming 

31.250 

Bernd Jung 

Diff Rnd 

0.439 

1.955 

2.373 

0.085 3 

1.860 

1.935 

3.576 

1.747 

0.262 

0.029 

0.190 

0.819 

3.003 

0.440 

8 

4.271 

10 

7.362 

5 

5 

5 

3 

9 

10 

10 

8 

0.904 6 

6 

10 

Km/h 
152.07 

151.55 

149.27 

149.18 

146.51 

144.49 

142.44 

138.80 

137.09 

136.84 

136.81 

136.63 

135.85 

133.06 

132.24 

131.85 

128.14 

122.21 

Aushangzeit 

SDO 
Sporttiming 



HISTO CUP Formel Historic 
Startaufstellung Race 2 

PI. 

17 

15 

13 

11 

5 

3 

1 

Nr. 

43 

51 

41 

76 

65 

62 

Seite 1 von 1 

Name 

Ergebnisse: ww.raceresults.at 
Race Diregtpr 

Franz Zierhofer 

Peter Hinderer 

Evita Stadler 

Günter Ledl 

Markus Deutsch 

Otto Flum 

Karl Neumayer 

Christian Windischberger 

Peter Peckary 

Pole Rechts 

Rainer Werner 

Histo Cup Brno Race 2024 
Business Consulting 

Startzeit : 15:20 - Lauf Länge: 22 Minuten 

Zeit 

2:31.797 

2:27.086 

2:23.179 

2:22.17o 

2:21.879 

2:16.556 

2:12.761 

2:10.303 

2:07.909 

Sportkommissar 

Row 9 

Row 8 

Row 7 

Row 6 

Row 5 

Row 4 

Row 3 

Row 2 

Row 1 

Pl. 

Günther Frühwirth 

18 

16 

14 

12 

10 

6 

4 

Nr. 

56 

Zeitnahme 

27 

58 

35 

44 

210 

74 

15 

STARTLINIE 

10 

Die Ergebnisse sind vorläufig, vorbehaltlich der technischen Nachuntersuchung 

10-12 May 2024 
Automotodrom Brno - 5403mtr. 

Name 

Christian Frenslich 

Sedin Mujagic 

Michael Türk 

Günther Sturm 

Norbert Raschhofer 

Ingo Strolz 

Norbert Fritz 

Roman Pöllinger 

Zeitnahme durch: SDO SportTiming 

formel historic 

Thilo Krichbaum 

Bernd Jung 

Zeit 

2:39.159 

2:27.526| 

2:26.182 

2:22.360 

2:22.141 

2:20.132 

2:14.621 

2:10.388 

2:08.348 

Aushangzeit 

SDO 
SportTiming 
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